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Pressmeddelande Linköping, 27 november, 2007 
 

Kvinnor i Belgien erbjuds mammografi med lägsta 
stråldos 

 
Det regionala sjukhuset St Trudo i Belgien har investerat i Sectras digitala 
mammografisystem, Sectra MicroDose Mammography. Därmed är de det 
första sjukhuset i Belgien som valt Sectras digitala mammografisystem. 

 

Tidig upptäckt av bröstcancer räddar liv och varje år genomgår cirka 2 miljoner kvinnor i 
Belgien mammografiundersökning (såväl screening som klinisk mammografi). Nu blir St 
Trudo det första sjukhuset i Belgien som kan erbjuda kvinnor mammografiundersökning till 
lägsta dosen på marknaden.  

 
Ordern omfattar även Sectras system för hantering och lagring av digitala bröstbilder 
(PACS) och sjukhuset får därmed en helhetslösning för digital mammografi.  

 

– Vi valde Sectra MicroDose Mammography eftersom systemet kommer att ge oss ökad 
produktivitet, bättre ergonomi för vår personal och, det viktigaste, att vi kan undvika att 
utsätta kvinnor för högre stråldoser än vad som är absolut nödvändigt, säger Dr. 
S.Verhamme, radiolog vid St Trudo. Dessa fördelar kommer att gagna både vår klinik och 
de kvinnor vi undersöker.  

 
- Introduktionen av digital mammografi har just kommmit igång i Belgien och många 
sjukhus digitaliserar nu sin mammografiverksamhet, säger Wim Schuur, marknads- och 
försäljningschef för Sectra i Nederländerna, Belgien och Luxemburg. Samtidigt läggs allt 
större vikt vid vårdens kvalité. Vi erbjuder våra kunder ett digitalt system som säkerställer 
en säker mammografiscreening. Därmed har vi goda förutsättningar att lyckas på denna 
marknad. 

 

Säker och effektiv mammografiscreening  
Med bibehållen eller bättre bildkvalitet har Sectras mammografisystem, Sectra MicroDose 
Mammography, den i särklass lägsta stråldosen av alla system på marknaden. Den låga 
stråldosen i kombination med god ergonomi och ett väl genomtänkt arbetsflöde gör att 
mammografisjuksköterskor och radiologer kan arbeta mer effektivt och säkert. Samtidigt 
minimeras strålningen som kvinnorna utsätts för till den absolut lägsta tänkbara. Sectra 
MicroDose Mammography är baserat på en unik detektorteknik som räknar varje 
röntgenfoton. Denna teknik betraktas av många experter som framtidens röntgenteknik. 

 

Om St Trudo  
St Trudos upptagningsområde täcker regionen sydvästra Limburg och regionen södra 
Vlaams-Brabant. St Trudo har 310 vårdplatser och cirka 80 läkare och 600 övrig 
sjukvårdspersonal arbetar på sjukhuset.  
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Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- 
och ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje 
år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av 
digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av 
alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos 
kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För 
mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
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